
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
     
    10.12.2020   №    1286 
 
О переносе рабочего дня 31 декабря 2020 
года на 26 декабря 2020 года 

 

 

В целях рациональной организации рабочего времени в 
предпраздничный рабочий день в соответствии со статьями 5, 95, 113 
Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Владимирской 
области от 03.12.2020 № 327 «О переносе рабочего дня 31 декабря 2020 года на 
26 декабря 2020 года», Уставом муниципального образования Вязниковский 
район п о с т а н о в л я ю: 

1. Перенести рабочий день 31 декабря 2020 года, предшествующий 
нерабочему праздничному дню, на субботу 26 декабря 2020 года для 
муниципальных служащих администрации района и ее структурных 
подразделений, работников администрации района, руководителей 
структурных подразделений администрации района с правами юридического 
лица и руководителей муниципальных учреждений и предприятий, 
учредителем которых является администрация Вязниковского района. 

2. Продолжительность рабочего дня 26 декабря 2020 года уменьшить на 
один час. 

3. Рекомендовать руководителям структурных подразделений 
администрации района с правами юридического лица и руководителям 
муниципальных учреждений и предприятий, учредителем которых является 
администрация района, перенести для работников муниципальных учреждений 
и предприятий рабочий день 31 декабря 2020 года, предшествующий 
нерабочему праздничному дню, на субботу 26 декабря 2020 года и принять 
соответствующие правовые акты. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления аппарата администрации района. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


